以  上

 株式会社福岡銀行（取締役頭取 五島 久）は、FFG SDGs外貨定期預金において、お預入れ時にお客さま
からいただいた為替手数料相当額を日本赤十字社福岡県支部に寄付し、2022年6月14日（火）に贈呈式を
開催しましたのでお知らせいたします。

 福岡銀行は、今後もブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』を実践し、お客さまのニーズに
お応えした商品・サービスの提供に努めてまいります。

News Release

「FFG SDGs 外貨定期預金」の寄付金贈呈について

202 2年6月15日

 〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3

https://www.fukuokabank.co.jp

《 本件に関するお問合せ先 》

㈱福岡銀行 グローバルソリューション部 担当：才田・黒田

TEL 092 – 723 – 2515

【贈呈式の様子】

 左：日本赤十字社福岡県支部 事務局長 後藤 和孝  様
 右：福岡銀行 常務執行役員 成瀬 岳人

 外貨定期預金をお預入いただく際の為替手数料相当額を、SDGsの達成に向けて取り組んでいる団体等へ寄付
する商品です（2022年3月31日をもちまして、お取り扱いを終了いたしました）。

■FFG SDGs外貨定期預金とは